1203 Lichtenfels Bahnhof - Seubelsdorf - Kornweg - Stadtwerke%
Klinikum - Friedhof - Marktplatz - Bahnhof LICHTeNnFeLs

Stadtwerke Lichtenfels; OPNV - Stadtverkehr; Eichenweg 15; 96215 Lichtenfels; Tel. 09571 9552-0; www.stadtwerke-lichtenfels.de; info @ stadtwerke-lichtenfels.de

=> Gltig: 18.03. - 31.07.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.) ‘ Samstag ‘

VERKEHRSHINWEIS

Vo1

Lichtenfels Bahnhof (Hst 2) @
- Alter Giiterbahnhof
- Bamberger Str./Videothek

06.00 07.25 08.30 09.30 12.00 12.30 14.00 15.30 17.00
06.01 07.26 08.31 09.31 12.01 12.31 14.01 15.31 17.01
06.02 07.27 08.32 09.32 12.02 12.32 14.02 15.32 17.02

07.30 08.30 09.30 12.00
07.31 08.31 09.31 12.01
07.32 08.32 09.32 12.02

- Bamberger Str./Sparkasse
- Jawoll-Markt

- Rudolf-Diesel-Str.

- Seeleinstr.

06.03 07.28 08.33 09.33 12.03 12.33 14.03 15.33 17.03
06.04 07.29 08.34 09.34 12.04 12.34 14,04 15.34 17.04
06050730 ¢ ¢ & & ¢ ¢ 1705
06.08 07.33 08.35 09.35 12.05 12.35 14.05 15.35 17.08

07.33 08.33 09.33 12.03
07.34 08,34 09.34 12,04

07.35 08.35 09.35 12.05

- Reuthstr.
- Wiesenstr.
- Blrgermeister-Prell-Str.

06.09 07.34 08.36 09.36 12.06 12.36 14.06 15.36 17.09
06.10 07.35 08.37 09.37 12.07 12.37 14.07 15.37 17.10
06.11 07.36 08.38 09.38 12.08 12.38 14.08 15.38 17.11

07.36 08.36 09.36 12.06
07.37 08.37 09.37 12.07
07.38 08.38 09.38 12.08

- Gustav-Heinemann-Str.
- Kornweg
- Briickleinsgraben

06.12 07.37 08.39 09.39 12.09 12.39 14.09 15.39 17.12
06.13 07.38 08.40 09.40 12.10 12.40 14.10 15.40 17.13
06.14 07.39 08.41 09.41 12.11 12.41 1411 15.41 17.14

07.39 08.39 09.39 12.09
07.40 08.40 09.40 12.10
07.41 08.41 09.41 12.11

- Kaufland
- Klinikum
- Elisabethenstr.

08.43 09.43 12.13 12.43 14.13 15.43 §
08.45 09.45 12.15 12.45 14.15 15.45
06.16 07.41 08.47 09.47 12.17 12.47 1417 15.47 17.16

07.43 08.43 09.43 12.13
07.45 08.45 09.45 12.15
07.47 08.47 09.47 12.17

- Langheimer Str.
- Mittelschule/Hallenbad
- Gymnasium/Rennleinsweg

06,17 07.45 08.48 09.48 12,18 12,48 14,18 15,48 17.17
07.48
07.50

07.48 08,48 09.48 12,18

- Weinleite
- Am Goldberg
- Am Goldberg/Friedhof

06.19 08.49 09.49 12.19 12.49 14.19 15.49 17.19
06.20 08.50 09.50 12.20 12.50 14.20 15.50 17.20
06.21 08.51 09.51 12.21 12.51 14.21 15,51 17.21

07.49 08.49 09.49 12.19
07.50 08.50 09.50 12.20
07.51 08.51 09.51 12.21

- Friedhofstr./Langheimer Str.
- Marktplatz
- Bahnhof (Hst 2) @

06.22 08.52 09.52 12.22 12.52 14.22 15.52 17.22
06.23 07.53 08.53 09.53 12.23 12.53 14.23 15.53 17.23
06.27 07.57 08.57 09.57 12.27 12.57 14.27 15.57 17.27

07.52 08.52 09.52 12.22
07.53 08.53 09.53 12.23
07.57 08.57 09.57 12.27

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen
Baustellenfahrplan, giiltig von 18.03.2024 bis vsl. 31.07.2024

1203 Lichtenfels Bahnhof - Marktplatz - Friedhof - Stadtwerke%
Klinikum - Kornweg - Seubelsdorf - Bahnhof LICHTeNFeLs

Stadtwerke Lichtenfels; OPNV - Stadtverkehr; Eichenweg 15; 96215 Lichtenfels; Tel. 09571 9552-0; www.stadtwerke-lichtenfels.de; info @ stadtwerke-lichtenfels.de

€ Gilltig: 18.03. - 31.07.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.) ‘ Samstag ‘

VERKEHRSHINWEIS

99

Lichtenfels Bahnhof (Hst 2) @
- Marktplatz

06.30 09.01 0 11.20 13.00 15.00 16.00 18.00

09.00 0 13.00

- Gymnasium/Rennleinsweg
- Mittelschule/Hallenbad
- Friedhofstr./Langheimer Str.

11.3513.10 16,10
06.35 09.05 10.05 11.27 15.05 18.05

010.0
06.34 09.04 10.04 11.25 13.04 15.04 16.04 18.04
§ $ 13.07 § 16.05

10.00 11.3
09.04 10.04 11.34 13.04

09.05 10.05 11.35 13.05

- Am Goldberg/Friedhof
- Am Goldberg
- Weinleite

06.36 09.06 10.06 11.28 15.06 16.13 18.06
06.37 09.07 10.07 11.29 15.07 16.14 18.07
06.38 09.08 10.08 11.30 15.08 16.15 18.08

09.06 10.06 11.36 13.06
09.07 10.07 11.37 13.07
09.08 10.08 11.38 13.08

- Langheimer Str.
- Elisabethenstr.

06.39 09.09 10.09 11.38 13.12 15.09 16.16 18.09
06.40 09.10 10.10 11.39 13.13 15,10 16.17 18.10

09.09 10.09 11.39 13.09
09.10 10.10 11.40 13.10

- Kaufland 09.12 10.12 11.41 13.15 16.19 18.12 09.12 10.12 11.42 13.12
- Klinikum 09.1310.13 11.43 13.17 16.21 18.13 09.1310.13 11.43 13.13
- Briickleinsgraben 06.41 09.15 10.15 11.45 13.19 15.11 16.23 18.15 09.1510.15 11.4513.15
- Kornweg 06.42 09.16 10.16 11.46 13.20 15.12 16.24 18.16 09.16 10.16 11.46 13.16

- Gustav-Heinemann-Str.
- Blirgermeister-Prell-Str.
- Wiesenstr.

06.43 09.17 10.17 11.47 13.21 15.13 16.25 18.17
06.44 09.18 10.18 11.48 13.22 15.14 16.26 18.18
06.45 09.19 10.19 11.49 13.23 15.15 16.27 18.19

09.17 10.17 11.47 13.17
09.18 10.18 11.48 13.18
09.19 10.19 11.49 13.19

- Reuthstr.

- Seeleinstr.

- Rudolf-Diesel-Str.
- Jawoll-Markt

06.46 09.20 10.20 11.50 13.24 15.16 16.28 18.20
06.47 09,21 10,21 11,51 13,25 15.17 16.29 18.21
0650 & ¢ ¢ ¢ 152016.3218.23
06.52 09.22 10.22 11.52 13.26 15.22 16.34 18.25

09.20 10.20 11.50 13.20
09.21 10,21 11,51 13.21

09.22 10.22 11.52 13.22

- Bamberger Str./Sparkasse
- Bamberger Str./Videothek
- Alter Giiterbahnhof
- Bahnhof (Hst 2) @

06.53 09.23 10.23 11.53 13.27 15.23 16.35 18.26
06.54 09.24 10.24 11.54 13.28 15.24 16.36 18.27
06.55 09.25 10.25 11.55 13.29 15.25 16.37 18.28
06.58 09.28 10.28 11.58 13.32 15.28 16.40 18.30

09.23 10.23 11.53 13.23
09.24 10.24 11.54 13.24
09.25 10.25 11.55 13.25
09.27 10.27 11.57 13.27

ZEICHENERKLARUNG: 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
Baustellenfahrplan, giiltig von 18.03.2024 bis vsl. 31.07.2024
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